cundū dicendū q̄ **Jeremias** ibi leḡt fm cō
gruētiā tpis, cui⁹ stat⁹ magis lucū require⁹

Ad tertium dicendum quod austeritas secundum quod est virtus non excludit oes delectationes. sed superfluas et inordinatas. unde ut pertinere ad affectus amicitia noitat. vel ad extrapelia siue iocunditate. et tamem noitat et difinit eam sic secundum convenientiam ad temperatiam cuius est delectationes reprimere.

Einde conside
ratur de modestia secundum quod consistit in exteriori apparatu. Et circa hanc queruntur duo. prout circa exteriori appara
tum possit esse virtus et vicius. Tertio utrum mul
eres peccati mortaliter in superfluo ornatae.

Ad primum sic pro
cedit. Videatur quod circa exteriori ornatum non
possit esse virtus et vicius. Exterior. n. ornatus
non inest nobis a natura. unde et secundum diuersitatem
temporum et locorum varia. unde Augustinus dicit in 3.
de doctrina christiana. quod talares et mācias tunicas
bre apud vetes romanos flagitiū erat.
nūc autem honesto loco natis non eas bre flagitiū
est. sed sicut plato dicit in 2. ethicoz. naturaliter
est nobis aptitudo ad virtutes. g. circa hunc modo
non est virtus et vicius. **P.** Si circa exteriori
cultū est virtus et vicius. oportet quod est super
fluitas in talibus esset viciosa et est defectus vici
osus. sed superfluitas in cultu exteriori non utri
esse viciosa. ga sacerdotes et ministri altaris
in sacro ministerio preciosissimis uestibus uti
tur. sicut etiam defectus in talibus non utri
esse viciosus. ga in laude quorundam oratione ad Heb. xi.
Circuiuerunt in melotis et in pellibz capitis.
non g. viri quod in talibus possit esse virtus et vicius.
P. Quid virtus autem est theologica aut mora
lis aut intellectualis. sed circa hunc modum non consti
tuit virtus intellectualis quod pertinet in aliquo co
gnitione beatitatis. sicut etiam nec est ibi virtus the
ologica quod est deus per obiectum. nec est est ibi aliquo
virtutum moralium quod plato tangit. g. viri quod circa
hunc modum cultū non possit esse virtus et vicius. **S**ed
secundum. honestas ad uitium punit. sed in exteriori
cultu considerat quidam honestas. dicit. n. Am
bitus in proprio officio. decor corporis non sit affectus
sed naturalis simplex. neglectus magis habet expeditum.
non preciosis et alberibus ab inter uestimentis. sed
coibus. ut honestati uel necessitati nihil desit
nihil accedit nitoris. g. in exteriori cultu per
esse virtus et vicius. **R**ecidendum quod in ipsis re

bus exterioribus quibus honestus non est aliquod
vicius. sed ex parte hominis quod immoderate utitur eis.
Quodquidem immoderatio potest esse duplicitate. Uno
quodquidem modo per conationem ad conscientiam honestum
cum honesto aliis uiuit. unde dicit Augustinus in 3. confes
sione. Quod est mores honesti sunt flagitia per modum di
versitate utitur a suis. ut pacem in se civitatis
et genitrix conscientie per lege firmatus nullus ci
vis aut peregrini libidine uiolentur. turpis est enim
quis pars universo suo non congruens. Alio potest
est immoderatio in usu talium rex ex iordano
affectu utetur. ex quo quicunque singulis honesto
libidine talibus uiuit. siue secundum conscientiam honestum
eo quod cum honesto uiuit siue per eos conscientiam honestum.
unde Augustinus dicit in 2. de doctrina christiana. In usu
rex absente oportet libidine quod non solum ipsa
ex parte inter quos uiuit conscientia neglexerit abu
tur. sed et sepe fines eius egressa seditate suam quod
in claustra modum sollempniter latitabat flagitio
sissima eruptione manifestat. Contingit autem
ista iordanus affectus tripliciter quatuor ad super
abundantiam. Uno per hanc quod aliis ex superfluo cul
tu uestium honesti gloriam querit. per ut. s. uestes et
alia hunc modum pertinet ad quedam uestimenta. unde
Gregorius dicit in quodam omelia. Hunc nonnulli qui
cultu subtilius preciosioribus uestibus non putant esse
potest. quod ut si culpa non esset: nequaquam homo
de tanta vigilante experieret quod diues qui torque
bant apud iseros byssos et purpura induitus
fuerit. nemoque uestimenta precipua. s. ex
cedentia propria statu nisi ad inanem gloriam quod
rit. Alio secundum quod honestus per superfluum cultu uestium
querit delitias secundum quod uestis ordinatur ad corpo
ris formam. secundum secundum quod nimis sollicitudinem ap
ponit ad exteriori uestium cultum. etiam si non sit
aliquod inordinatio ex parte finis. et secundum hanc Andro
nicus ponit tres virtutes circa exteriori cul
tu. s. humilitate quod excludit intentionem glorie
unde dicit quod humilitas est virtus non superabundans in
superfluis et propagationibus. et per se sufficietiam quod ex
cludit intentionem delitiarum. unde dicit quod per se suffi
cientia est virtus etiam honestus quod est determinativa
ex parte quod ad uitium convenienter. secundum illud apostoli. i. ad
Thessalonici. vlt. Habetes alimenta et quibus rega
mus his etiam sumus. et simplicitatem quod excludit
superflua sollicitudinem talium. unde dicit quod simplici
tas est virtus etiam honestus bis quod contingit. Ex parte autem est
separatio sicut est duplex inordinatio per affectus
tum. Uno quodquidem ex negligencia honestus quod non ad
bibet studiis uel labore ad hanc per exteriori cul
tu utatur secundum quod est. unde plato dicit in 7. ethicoz